
UCHWAŁA NR XXX/204/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/2014 Rady Gminy Piaski z dnia 4 grudnia 2014r. w sprawie wyboru 
składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Piaski i ustalenia przedmiotu ich działania.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz § 68 Statutu Gminy Piaski z dnia 30.12.2002r. Dz. Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
z 2003r. Nr 25 poz. 440 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/4/2014 Rady Gminy Piaski z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru składów 
osobowych stałych Komisji Rady Gminy Piaski i ustalenia przedmiotu ich działania zmienia się:

1. W § 1 ust. 3 Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska:

1) wykreśla się ze składu radnego Śląski Stefan,

2) powołuję się w skład radnego Bernard Dorsz,

3) powołuje się radnego Bernarda Dorsz na funkcję przewodniczącego komisji,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 listopada 2017r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 96B0B7DD-8043-4AEF-8F14-71EE544CD0CE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXX/204/2017

RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/2014 Rady Gminy Piaski z dnia 4 grudnia 2014r. w sprawie

wyboru składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Piaski i ustalenia przedmiotu ich działania.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Stefana Śląskiego z powodu śmierci oraz

przeprowadzonymi w dniu 22 października 2017r. wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy Piaski

zachodzi konieczność zmiany składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada może powoływać ze swojego grona stałe

komisje, ustalając między innymi ich skład osobowy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 96B0B7DD-8043-4AEF-8F14-71EE544CD0CE. Uchwalony Strona 1




